CDXLIV. 

Bonot1assallo Di Castello e Pietro Euslachii controggono una socìe
ta per affari elle il secondo svolgerà in Alessandria (20 agosto 
1158). 

Boni Yassalli de Castro] (2). 
Testcs Iacarias de cast.ro , Guido Tet<tu ce, Vassallus Straleira cl 

Giso gua rdator. Bonus Vassallus de ca tro et Petrus Euslachi i fece
runt ocielatem , Bonus Vassallus lb .. cxxxYm ., Petrus contulit Jb . 
. Lxvm1. , laboratum ul tra m are inde Ja.nuam vel Alexan driam et 
incle Ianuam , in red itu in poteslate Bonivassalli , capitali tracio, 
pro fìcuum rper m edi um. Ultra port at Petrus lb .. xxm. sol. .vm1. 
Bonivassa1li, que ut alie per libram lucrari debent ipsi Bonovas
sallo. Ex eis autem profìtetur T3onusvassallus quod lb . . xx11 . sun L 
societati s quam cum Vassallo Cri sta habet. Aotum in ca pitulo, 
.MCLYill . , .xm. kalenclas septem bris , i ndictione . v. 

(1" Cancellalo: omnes. 
(2) I n margine la postilla: bis. 
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CDXLV. 

Guglielmo Aradello e Guglielmo Alfachino contraggono una socie
las per traffici che il secondo farà ulit ramare (20 agosto 1158). 

Wui lielmi Aradelli , W. Alfachini] (1). 
" Testes W . Trallandus, Rìbaldus Guercius , Bà!dl:cio Albiganen

sis el Yassallus çuca. W. Aradellus et. W. Alfachinus contraxerun t. 
societatem in quam ut mutuo professi sunt W. Aradellus lb .. ccLvn1. 
et W. Alfachinus lb .. cxxxm . f. Has W . Alfach inus d ebet labora
turri portare ultr am ar e et inde quo voluerit, in r edilu u triusque ca
pitali trac lo proficuurn 1p er medium d ividere debent. Confiletur 
preterea W. Aradellus quod ipse W. portal de suis lb .. xv. que 
expendere et lucrari debent per libram i psi W uilielmo Alfachino. 
Pre~erea confessus est ipse 'V. Aradellus quod ipse .ccLxYrr. lb. 
quas misit in ista societate sunt de societale qua m habet cum In 
gon e de Volla. Aclum in caipitulo, milles imo centesim o quinqua
gesimo octavo, .xm. kalendarum septembris, indiclione . v. 

CDXLVI. 

Guglielmo di Vivaldo si obbliga di pagare a Lamberto Grillo cento 
libre genovesi entro il febbraio 1159 (20 agosto 1158). 

Lamberti Grilli] . 
• Testes Amicus Grillus, W. Alfachi nus, Petrus Cleri cus, Eurar

dus censarius . Ego W. de Vivaldo con uteor de bere t i bi Lamberto 
Grillo lb .. c. d'enariorum quas per me vel rri.eurn: missum solvam 
tibi ve! tuo m isso per totum mens'em fcbruarii proxi mum ven ien
tem , quod nisi fecero penam dupli libi stipufant i .promitto , u nde 
bona que habeo et habiturus sum tibi pignori su bicio ta li pacto 
quod nisi sic observavero exinde tua a uctor italc et sine decreto con
sulurri et m ea nieorurnque heredum contradiclione et omnium 1per
sonarum pro nobis in eis inlrare possis p ro sorte et pena idque. 
tibi accipias et estimari facias eL deinde nomine vendicio.nis poss i
deas. Actum in capitulo, .MCLYll!., .xm. ka lendas s~pLembris, in